Иркутская область
Тулунский район

Администрация
Евдокимовского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 октября 2024 года                                                                                           № 103
с. Бадар

  «О предварительном согласовании предоставления
 земельного участка»

 Рассмотрев прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, учитывая требования правил землепользования и застройки Евдокимовского муниципального образования , утвержденные Решением Думы Евдокимовского сельского поселения  от 30.04.2014 г № 43. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Евдокимовского муниципального образования Тулунского муниципального района», Руководствуясь ст. 11.10, 39.14, 39.15, Земельного кодекса Российской Федерации, ст.4 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3.3 Федерального закона « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования.

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Администрации Евдокимовского сельского поселения (ИНН 3816008024, ОГРН 1053816021270, зарегистрирована  по адресу: 665212, Иркутская область, Тулунский район, с.Бадар, ул.Перфиловская,1) предоставление земельного участка из земель населенных пунктов, общей площадью 2188 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское,  поселок Евдокимовский ,  улица Лесная .
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (38:15:090401:ЗУ1),(далее-схема)
3. Установить, что условием предоставления земельного участка, является проведение работ по его образованию в соответствии со схемой.
4. Настоящее постановление действует в течении двух лет.

  Глава Евдокимовского сельского поселения:                           И.Ю.Левринц

[bookmark: _GoBack]